
ZBIRNA LISTA KANDIDATA
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA ALBANSKE NACIONALNE MANJINE

U PRIMORSKO-GORANSKOJ ŽUPANIJI

1. REMZI BAJRAKTARAJ; ZA-PGŽ
2. SHAQIR COCAJ; ZA-PGŽ
3. ARTAN DALIPI; ZA-PGŽ
4. ANDRIJANA GJONI-BARBALIĆ; ZA-PGŽ
5. LUDOVIK GJUGJAJ; ZA-PGŽ
6. JOZEF GOJANI; ZA-PGŽ
7. TOM GOJANI; ZA-PGŽ
8. GËZIM HOXHA; ZA-PGŽ
9. MUHAMED JAKUPI; ZA-PGŽ

10. JUSUF JONUZI; ZA-PGŽ
11. JETON KABASHI; ZA-PGŽ
12. GJERGJ LEKAJ; ZA-PGŽ
13. LUIGJ LEKAJ; ZA-PGŽ
14. NIK LEKAJ; ZA-PGŽ
15. ERMINA LEKAJ PRLJASKAJ; ZA-PGŽ
16. VALENTIN LLESHI; ZA-PGŽ
17. DRITON MARKU; ZA-PGŽ
18. TON MARKU; ZA-PGŽ
19. ĐEVALIN NIKOLAJ; ZA-PGŽ
20. IZABELA NIKOLAJ; ZA-PGŽ
21. DEDE NIKOLLA; ZA-PGŽ
22. ANDREA NOSHI; ZA-PGŽ
23. KASTRIOT NOSHI; ZA-PGŽ
24. ARTA THAQI; ZA-PGŽ
25. GANI XHARRAHI; ZA-PGŽ



PRAVOVALJANA LISTA KANDIDATA
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA ALBANSKE NACIONALNE MANJINE

U PRIMORSKO-GORANSKOJ ŽUPANIJI

Predlagatelj:
ZAJEDNICA ALBANACA PRIMORSKO-GORANSKE  ŽUPANIJE - ZA-PGŽ

Kandidati/kandidatkinje:
1. ARTAN DALIPI; ALBANAC; CRIKVENICA, TRG STJEPANA RADIĆA 8; rođ. 10.05.1985.; M
2. ERMINA LEKAJ PRLJASKAJ; ALBANKA; SELCE, ANDRIJE ANTIĆA 39; rođ. 15.07.1971.; Ž
3. LUIGJ LEKAJ; ALBANAC; CRIKVENICA, TRG STJEPANA RADIĆA 1; rođ. 19.11.1985.; M
4. LUDOVIK GJUGJAJ; ALBANAC; RIJEKA, IVANA DEŽMANA 8; rođ. 03.09.1972.; M
5. SHAQIR COCAJ; ALBANAC; BUZDOHANJ, MARKOVCI 5; rođ. 17.03.1965.; M
6. GANI XHARRAHI; ALBANAC; POLJANE, LADETI 54; rođ. 07.06.1958.; M
7. REMZI BAJRAKTARAJ; ALBANAC; DELNICE, SILVIJA STRAHIMIRA KRANJČEVIĆA 1D; rođ. 

23.03.1969.; M
8. IZABELA NIKOLAJ; ALBANKA; KASTAV, FRLANI 28; rođ. 13.02.2002.; Ž
9. ARTA THAQI; ALBANKA; KASTAV, GORICE 49; rođ. 11.07.1987.; Ž

10. GJERGJ LEKAJ; ALBANAC; SELCE, TRG PALIH BORACA - I. PRILAZ 12; rođ. 19.07.1973.; M
11. ĐEVALIN NIKOLAJ; ALBANAC; KASTAV, FRLANI 28; rođ. 08.05.1971.; M
12. JETON KABASHI; ALBANAC; KRK, ZAGREBAČKA 1; rođ. 06.03.1977.; M
13. NIK LEKAJ; ALBANAC; ŠKRLJEVO, ŠKRLJEVO 73; rođ. 18.12.1961.; M
14. GËZIM HOXHA; ALBANAC; KORNIĆ, GORINJE NERZICE 1; rođ. 07.09.1979.; M
15. KASTRIOT NOSHI; ALBANAC; RAB, SREDNJA ULICA 2; rođ. 05.09.1969.; M
16. ANDREA NOSHI; ALBANKA; RAB, SREDNJA ULICA 2; rođ. 18.07.2000.; Ž
17. JUSUF JONUZI; ALBANAC; ČIŽIĆI, ČIŽIĆI 212; rođ. 01.10.1962.; M
18. JOZEF GOJANI; ALBANAC; IČIĆI, PUT ZA VEPRINAC 7C; rođ. 24.04.2001.; M
19. TOM GOJANI; ALBANAC; OPATIJA, VRUTKI 30; rođ. 13.11.1969.; M
20. ANDRIJANA GJONI-BARBALIĆ; ALBANKA; DOBRINJ, DOBRINJ 44; rođ. 14.09.1965.; Ž
21. VALENTIN LLESHI; ALBANAC; RADIĆI, PRIMORSKA 14; rođ. 01.02.1962.; M
22. DRITON MARKU; ALBANAC; RIJEKA, BAKARSKA 28A; rođ. 05.01.1996.; M
23. MUHAMED JAKUPI; ALBANAC; NJIVICE, RIBARSKA OBALA 21; rođ. 05.11.1971.; M
24. DEDE NIKOLLA; ALBANAC; HRELJIN, RUŽIĆ SELO 128; rođ. 05.06.1968.; M
25. TON MARKU; ALBANAC; RIJEKA, BAKARSKA 28A; rođ. 15.09.1957.; M



ZBIRNA LISTA KANDIDATA
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE

U PRIMORSKO-GORANSKOJ ŽUPANIJI

1. REDŽO ALIBAŠIĆ; UMBIP RI-PGŽ
2. MERSIJA ALIČKOVIĆ; UBBDRHOGR
3. AMELA ALIJAGIĆ; BNZ ZA PGŽ
4. RASIM ALIJAGIĆ; BNZ ZA PGŽ
5. OSMAN ARIFOVIĆ; UMBIP RI-PGŽ
6. MEHMEDALIJA AVDIĆ; UBBDRHOGR
7. SMAJIL BAČINOVIĆ; UMBIP RI-PGŽ
8. FIKRETA BAŠIĆ; BNZ ZA PGŽ
9. RAIF BAŠIĆ; BNZ ZA PGŽ

10. AJLA BEGANOVIĆ; BNZ ZA PGŽ
11. DENIS BEGANOVIĆ; UMBIP RI-PGŽ
12. ISHAK BIKIĆ; BNZ ZA PGŽ
13. REFIK BIKIĆ; BNZ ZA PGŽ
14. JUSUF BRKOVIĆ; UBBDRHOGR
15. AIDA BUDIMLIĆ; BNZ ZA PGŽ
16. EKREM BUDIMLIĆ; BNZ ZA PGŽ
17. ERMIN BURZIĆ; BNZ ZA PGŽ
18. ALEN CIVIĆ; UBBDRHOGR
19. MEJREMA ČAČIĆ; BNZ ZA PGŽ
20. EDVINA ČEHAJIĆ; UMBIP RI-PGŽ
21. JASMIN ČEHAJIĆ; UMBIP RI-PGŽ
22. JASMINKA ČEHAJIĆ; UMBIP RI-PGŽ
23. MURIS ČORBIĆ; UMBIP RI-PGŽ
24. ESAD ĆORALIĆ; UBBDRHOGR
25. NAFA DELIMEHIĆ; BNZ ZA PGŽ
26. SUVAD DELIMEHIĆ; BNZ ZA PGŽ
27. ASIJA DIZDAREVIĆ; UBBDRHOGR
28. ENA DIZDAREVIĆ; UBBDRHOGR
29. ŠUHRETA DUMANJIĆ; UMBIP RI-PGŽ
30. OMER DŽINOVIĆ; UBBDRHOGR
31. AMMAR ĐIKIĆ; BNZ ZA PGŽ
32. AMINA EMIĆ; BNZ ZA PGŽ
33. DEMIR FERHATOVIĆ; UMBIP RI-PGŽ
34. DINO FERHATOVIĆ; UMBIP RI-PGŽ
35. MENSUR FERHATOVIĆ; UMBIP RI-PGŽ
36. SELMA FERHATOVIĆ; UMBIP RI-PGŽ
37. DŽEVAD GUŠIĆ; UBBDRHOGR
38. KSENIJA HAJDAREVIĆ; UBBDRHOGR
39. SENAD HAJDAREVIĆ; UBBDRHOGR
40. TEA HAJDAREVIĆ; UBBDRHOGR
41. MEHMED HARBAŠ; UMBIP RI-PGŽ
42. NIJAZ HASKIĆ; BNZ ZA PGŽ
43. HAMIDA HODŽIĆ; BNZ ZA PGŽ
44. DENIJAL IBRIĆ; BNZ ZA PGŽ
45. HAMDIJA ISLAMOVIĆ; UMBIP RI-PGŽ
46. MIRZA ISLAMOVIĆ; UMBIP RI-PGŽ
47. EMINA JUSUFSPAHIĆ; BNZ ZA PGŽ
48. LEJLA KESEROVIĆ; UBBDRHOGR



49. BELKISA KORAJKIĆ; UBBDRHOGR
50. MUSTAFA KUKURUZOVIĆ; UMBIP RI-PGŽ
51. NUSRETA KUKURUZOVIĆ; UMBIP RI-PGŽ
52. NURA KURTOVIĆ; UBBDRHOGR
53. SAMIL KURTOVIĆ; UBBDRHOGR
54. NUSRETA LIŠIĆ; BNZ ZA PGŽ
55. ASIMA LIVAK; UBBDRHOGR
56. SEID MAHMULJIN; UMBIP RI-PGŽ
57. MUJO MEMIĆ; UBBDRHOGR
58. IBRAHIM MEŠIĆ; UMBIP RI-PGŽ
59. REFIK MUJEVIĆ; BNZ ZA PGŽ
60. MINA MUMINOVIĆ; UBBDRHOGR
61. SABIT MURICA; BNZ ZA PGŽ
62. HARIS MURIĆ; UBBDRHOGR
63. FADIL MUŠIĆ; BNZ ZA PGŽ
64. JANET PONJEVIĆ; UBBDRHOGR
65. OMER ROŽAJAC; UMBIP RI-PGŽ
66. SEVDA ROŽAJAC; UMBIP RI-PGŽ
67. ADEM SMAJIĆ; BNZ ZA PGŽ
68. HILMIJA ŠEHIĆ; BNZ ZA PGŽ
69. SELIM ŠKRGIĆ; UBBDRHOGR
70. MUSTAFA TATIĆ; UBBDRHOGR
71. NAZIFA TERZIĆ; UBBDRHOGR
72. SAKIB TERZIĆ; UBBDRHOGR



PRAVOVALJANA LISTA KANDIDATA
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE

U PRIMORSKO-GORANSKOJ ŽUPANIJI

Predlagatelj:
BOŠNJAČKA NACIONALNA ZAJEDNICA ZA PRIMORSKO-GORANSKU ŽUPANIJU - BNZ ZA PGŽ

Kandidati/kandidatkinje:
1. RASIM ALIJAGIĆ; BOŠNJAK; RIJEKA, BRANIMIRA MARKOVIĆA 18; rođ. 12.10.1949.; M
2. EKREM BUDIMLIĆ; BOŠNJAK; RIJEKA, IVEKOVIĆEVA 1; rođ. 31.05.1960.; M
3. HAMIDA HODŽIĆ; BOŠNJAKINJA; RIJEKA, GRABOVAC 2; rođ. 10.05.1944.; Ž
4. SUVAD DELIMEHIĆ; BOŠNJAK; KASTAV, DOLNJI TURKI 18; rođ. 28.02.1959.; M
5. AMELA ALIJAGIĆ; BOŠNJAKINJA; RIJEKA, ANTUNA BARCA 4; rođ. 18.01.1986.; Ž
6. NIJAZ HASKIĆ; BOŠNJAK; HRELJIN, RUŽIĆ SELO 69; rođ. 08.12.1967.; M
7. REFIK MUJEVIĆ; BOŠNJAK; RIJEKA, SLAVIŠE VAJNERA ČIČE 1; rođ. 18.06.1958.; M
8. NUSRETA LIŠIĆ; BOŠNJAKINJA; SARŠONI, ZORZIĆI 42E; rođ. 12.06.1968.; Ž
9. ADEM SMAJIĆ; BOŠNJAK; RIJEKA, GRIVICA 6; rođ. 11.08.1952.; M

10. DENIJAL IBRIĆ; BOŠNJAK; RIJEKA, KRNJEVO 20; rođ. 07.02.1959.; M
11. FADIL MUŠIĆ; BOŠNJAK; RIJEKA, DEMETROVA 6; rođ. 20.09.1955.; M
12. SABIT MURICA; BOŠNJAK; RIJEKA, BRANIMIRA MARKOVIĆA 22; rođ. 05.03.1945.; M
13. RAIF BAŠIĆ; BOŠNJAK; RIJEKA, KVATERNIKOVA 64A; rođ. 22.04.1961.; M
14. FIKRETA BAŠIĆ; BOŠNJAKINJA; RIJEKA, VUKOVARSKA 70; rođ. 03.07.1960.; Ž
15. ERMIN BURZIĆ; BOŠNJAK; GARICA, PLASA 4; rođ. 19.07.1971.; M
16. MEJREMA ČAČIĆ; BOŠNJAKINJA; VIŠKOVO, GORNJI JUGI 75; rođ. 02.06.1957.; Ž
17. HILMIJA ŠEHIĆ; BOŠNJAK; RIJEKA, FRANCA PREŠERNA 48; rođ. 17.06.1964.; M
18. NAFA DELIMEHIĆ; BOŠNJAKINJA; KASTAV, DOLNJI TURKI 18; rođ. 24.11.1963.; Ž
19. ISHAK BIKIĆ; BOŠNJAK; RIJEKA, KALVARIJA 2; rođ. 30.09.1998.; M
20. REFIK BIKIĆ; BOŠNJAK; RIJEKA, KALVARIJA 2; rođ. 29.11.1954.; M
21. AMMAR ĐIKIĆ; BOŠNJAK; RIJEKA, PLETENCI 31B; rođ. 28.02.1994.; M
22. EMINA JUSUFSPAHIĆ; BOŠNJAKINJA; RIJEKA, IVEKOVIĆEVA 1; rođ. 02.09.1957.; Ž
23. AJLA BEGANOVIĆ; BOŠNJAKINJA; SARŠONI, SKVAŽIĆI 6A; rođ. 01.12.2002.; Ž
24. AIDA BUDIMLIĆ; BOŠNJAKINJA; SARŠONI, SKVAŽIĆI 6A; rođ. 16.05.1983.; Ž
25. AMINA EMIĆ; BOŠNJAKINJA; RIJEKA, IVEKOVIĆEVA 1; rođ. 29.08.1998.; Ž



PRAVOVALJANA LISTA KANDIDATA
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE

U PRIMORSKO-GORANSKOJ ŽUPANIJI

Predlagatelj:
UDRUGA BOŠNJAKA BRANITELJA DOMOVINSKOG RATA HRVATSKE OGRANAK GRADA RIJEKE - 
UBBDRHOGR

Kandidati/kandidatkinje:
1. SENAD HAJDAREVIĆ; BOŠNJAK; RIJEKA, ŠETALIŠTE TRINAESTE DIVIZIJE 30; rođ. 

03.12.1961.; M
2. TEA HAJDAREVIĆ; BOŠNJAKINJA; RIJEKA, ŠETALIŠTE TRINAESTE DIVIZIJE 30; rođ. 

15.07.1990.; Ž
3. NURA KURTOVIĆ; BOŠNJAKINJA; SARŠONI, SARŠONI 8; rođ. 22.10.1974.; Ž
4. LEJLA KESEROVIĆ; BOŠNJAKINJA; SROKI, DONJI SROKI 28A; rođ. 03.07.1947.; Ž
5. BELKISA KORAJKIĆ; BOŠNJAKINJA; MARINIĆI, BEZJAKI 1A; rođ. 28.09.1944.; Ž
6. ALEN CIVIĆ; BOŠNJAK; RIJEKA, BRAĆE BRANCHETTA 23; rođ. 10.06.1971.; M
7. NAZIFA TERZIĆ; BOŠNJAKINJA; DRAŽICE, OBROVAC 152E; rođ. 10.10.1951.; Ž
8. SAKIB TERZIĆ; BOŠNJAK; DRAŽICE, OBROVAC 152E; rođ. 31.05.1955.; M
9. ESAD ĆORALIĆ; BOŠNJAK; SARŠONI, SARŠONI 5; rođ. 08.04.1955.; M

10. MINA MUMINOVIĆ; BOŠNJAKINJA; SARŠONI, ZORZIĆI 53; rođ. 01.02.1968.; Ž
11. SAMIL KURTOVIĆ; BOŠNJAK; SARŠONI, SARŠONI 8; rođ. 28.05.1976.; M
12. JUSUF BRKOVIĆ; BOŠNJAK; RIJEKA, IVANA MATETIĆA RONJGOVA 2; rođ. 20.01.1955.; M
13. MUJO MEMIĆ; BOŠNJAK; RIJEKA, BOK 17; rođ. 12.09.1962.; M
14. MUSTAFA TATIĆ; BOŠNJAK; RIJEKA, KAPELSKA 11; rođ. 24.03.1947.; M
15. ENA DIZDAREVIĆ; BOŠNJAKINJA; RIJEKA, PULAC 34/8; rođ. 21.06.2002.; Ž
16. JANET PONJEVIĆ; BOŠNJAKINJA; KASTAV, BANI 6A; rođ. 20.03.1996.; Ž
17. MEHMEDALIJA AVDIĆ; BOŠNJAK; RIJEKA, MAROHNIĆEVA 4; rođ. 23.04.1949.; M
18. DŽEVAD GUŠIĆ; BOŠNJAK; RIJEKA, PARK NIKOLE HOSTA 2; rođ. 11.03.1956.; M
19. ASIMA LIVAK; BOŠNJAKINJA; RIJEKA, ZDRAVKA KUČIĆA 11; rođ. 30.06.1972.; Ž
20. SELIM ŠKRGIĆ; BOŠNJAK; RIJEKA, ZAMETSKOG KORENA 42E; rođ. 02.01.1964.; M
21. KSENIJA HAJDAREVIĆ; BOŠNJAKINJA; RIJEKA, ŠETALIŠTE TRINAESTE DIVIZIJE 30; rođ. 

08.01.1967.; Ž
22. MERSIJA ALIČKOVIĆ; BOŠNJAKINJA; RIJEKA, FRANJE BRENTINIJA 5; rođ. 06.11.1954.; Ž
23. ASIJA DIZDAREVIĆ; BOŠNJAKINJA; RIJEKA, PULAC 34/8; rođ. 09.05.1965.; Ž
24. OMER DŽINOVIĆ; BOŠNJAK; RIJEKA, SNEŽNIČKA 8; rođ. 24.02.1963.; M
25. HARIS MURIĆ; BOŠNJAK; RIJEKA, PRVOG MAJA 36; rođ. 28.10.1982.; M



PRAVOVALJANA LISTA KANDIDATA
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE

U PRIMORSKO-GORANSKOJ ŽUPANIJI

Predlagatelj:
UDRUGA MLADIH BOŠNJAKA I PRIJATELJA GRADA RIJEKE I PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE - 
UMBIP RI-PGŽ

Kandidati/kandidatkinje:
1. MENSUR FERHATOVIĆ; BOŠNJAK; RIJEKA, TURKOVO 14/2; rođ. 09.11.1963.; M
2. SELMA FERHATOVIĆ; BOŠNJAKINJA; RIJEKA, TURKOVO 14/2; rođ. 04.12.1967.; Ž
3. EDVINA ČEHAJIĆ; BOŠNJAKINJA; RIJEKA, TIJANI 63; rođ. 25.04.1991.; Ž
4. JASMINKA ČEHAJIĆ; BOŠNJAKINJA; RIJEKA, TIJANI 63; rođ. 27.07.1963.; Ž
5. DEMIR FERHATOVIĆ; BOŠNJAK; RIJEKA, TURKOVO 14/2; rođ. 03.01.1992.; M
6. MURIS ČORBIĆ; BOŠNJAK; RIJEKA, TURKOVO 14/2; rođ. 05.05.1950.; M
7. IBRAHIM MEŠIĆ; BOŠNJAK; RIJEKA, MEDOVIĆEVA 14; rođ. 05.05.1955.; M
8. REDŽO ALIBAŠIĆ; BOŠNJAK; RIJEKA, ALEKSANDRA MAMIĆA 6; rođ. 25.02.1954.; M
9. SMAJIL BAČINOVIĆ; BOŠNJAK; RIJEKA, RUDOLFA TOMŠIĆA 27/4; rođ. 24.04.1961.; M

10. OSMAN ARIFOVIĆ; BOŠNJAK; RIJEKA, TIBLJAŠKA CESTA 13; rođ. 10.08.1970.; M
11. MEHMED HARBAŠ; BOŠNJAK; RIJEKA, ZVONIMIROVA 9; rođ. 26.01.1960.; M
12. MUSTAFA KUKURUZOVIĆ; BOŠNJAK; SROKI, GORNJI SROKI 71; rođ. 19.07.1955.; M
13. MIRZA ISLAMOVIĆ; BOŠNJAK; RIJEKA, SUŠAČKO KASTAVSKOG ODREDA 23A; rođ. 

23.02.2005.; M
14. NUSRETA KUKURUZOVIĆ; BOŠNJAKINJA; RIJEKA, FRANJE BRENTINIJA 5; rođ. 26.03.1967.; Ž
15. SEID MAHMULJIN; BOŠNJAK; MARINIĆI, STRAŽA 35; rođ. 20.04.1980.; M
16. OMER ROŽAJAC; BOŠNJAK; KASTAV, SELINO 24; rođ. 10.04.1955.; M
17. SEVDA ROŽAJAC; BOŠNJAKINJA; KASTAV, SELINO 24; rođ. 06.06.1952.; Ž
18. DENIS BEGANOVIĆ; BOŠNJAK; CRIKVENICA, PODŠUPERA 30D; rođ. 03.06.1984.; M
19. ŠUHRETA DUMANJIĆ; BOŠNJAKINJA; POBRI, DRAGI 22; rođ. 15.12.1948.; Ž
20. HAMDIJA ISLAMOVIĆ; BOŠNJAK; RIJEKA, ŠKURINJSKA CESTA 11A; rođ. 16.03.1972.; M
21. JASMIN ČEHAJIĆ; BOŠNJAK; RIJEKA, TIJANI 63; rođ. 20.05.1959.; M
22. DINO FERHATOVIĆ; BOŠNJAK; RIJEKA, TURKOVO 14/2; rođ. 06.11.1995.; M



ZBIRNA LISTA KANDIDATA
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA ROMSKE NACIONALNE MANJINE

U PRIMORSKO-GORANSKOJ ŽUPANIJI

1. RASIM AZEMI; ROMORČIĆ
2. MEHDI BAJRAMI; ROMORČIĆ
3. ALBERT BARUTI; ROMORČIĆ
4. MUSTAFA BEGANAJ; ROMORČIĆ
5. VETON BEHLJULI; ROMORČIĆ
6. ĐEVRIJE BERIŠA; EKCR PGŽ
7. FATIJAN BERIŠA; EKCR PGŽ
8. HAMIDE DŽEREKARAC; EKCR PGŽ
9. SAKIP DŽEREKARAC; EKCR PGŽ

10. ESAD ESADOVIĆ; ROMORČIĆ
11. MURAT FERAJ; ROMORČIĆ
12. IBRAHIM HAŠIMI; ROMORČIĆ
13. RAMADAN ILJAZI; ROMORČIĆ
14. ESAD JAŠARI; EKCR PGŽ
15. SAMI JUSUFI; EKCR PGŽ
16. HAJRIZ KRASNIĆ; EKCR PGŽ
17. MERIJE KRASNIĆ; EKCR PGŽ
18. NADIRA LOVRENČIĆ; EKCR PGŽ
19. KRISTIJAN MADREKU; ROMORČIĆ
20. SALI MEHMED; ROMORČIĆ
21. ČEZIBAN MEHMETI; EKCR PGŽ
22. HALJILJ MEHMETI; EKCR PGŽ
23. RENATO MEHMETI; EKCR PGŽ
24. SURIJA MEHMETI; EKCR PGŽ
25. HASIB MURTEZ; EKCR PGŽ
26. MURTEZ MURTEZ; EKCR PGŽ
27. REFKI MUSTAFA; ROMORČIĆ
28. MILIJE MUTIŠI; EKCR PGŽ
29. DANIJEL NEZIRI; EKCR PGŽ
30. ĐEVDET NEZIRI; EKCR PGŽ
31. ĐEVĐET NEZIRI; EKCR PGŽ
32. MAKSUM NEZIRI; EKCR PGŽ
33. MIRSADA NEZIRI; EKCR PGŽ
34. SAFET NEZIRI; ROMORČIĆ
35. TURKAN NEZIRI; ROMORČIĆ
36. LIFI OSMANI; EKCR PGŽ
37. ADEM PREKADIN; ROMORČIĆ
38. RAMADAN PREKADINI; ROMORČIĆ
39. BEKTEŠ REDŽEPI; ROMORČIĆ
40. INGRID REDŽEPI; ROMORČIĆ
41. MOHAMED REDŽEPI; ROMORČIĆ
42. RAFAELLA REDŽEPI; ROMORČIĆ
43. SKENDER REDŽEPI; ROMORČIĆ
44. FATMIR SOKOLI; ROMORČIĆ
45. ŠAHA SOKOLI; ROMORČIĆ
46. ŠEFIK STOLAK; ROMORČIĆ
47. LEONARDO SULEJMAN; ROMORČIĆ
48. MELINDA SULEJMAN; EKCR PGŽ



49. MUHAMED SULEJMAN; EKCR PGŽ
50. ZULFIJA SULEJMAN; EKCR PGŽ



PRAVOVALJANA LISTA KANDIDATA
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA ROMSKE NACIONALNE MANJINE

U PRIMORSKO-GORANSKOJ ŽUPANIJI

Predlagatelj:
EUROPSKI KULTURNI CENTAR ROMA PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE - EKCR PGŽ

Kandidati/kandidatkinje:
1. SURIJA MEHMETI; ROM; RIJEKA, PLASE 54A; rođ. 31.07.1966.; M
2. ĐEVDET NEZIRI; ROM; RIJEKA, PLASE 81; rođ. 12.07.1954.; M
3. ESAD JAŠARI; ROM; RIJEKA, PLASE 64; rođ. 06.07.1982.; M
4. SAMI JUSUFI; ROM; RIJEKA, PLASE 14/4; rođ. 29.09.1960.; M
5. MIRSADA NEZIRI; ROMKINJA; RIJEKA, PLASE 81; rođ. 08.04.1960.; Ž
6. SAKIP DŽEREKARAC; ROM; RIJEKA, PLASE 40; rođ. 05.03.1961.; M
7. HAMIDE DŽEREKARAC; ROMKINJA; RIJEKA, PLASE 40; rođ. 08.03.1963.; Ž
8. DANIJEL NEZIRI; ROM; RIJEKA, PLASE 90; rođ. 02.05.1994.; M
9. MAKSUM NEZIRI; ROM; RIJEKA, PLASE 64C; rođ. 15.05.1996.; M

10. ĐEVĐET NEZIRI; ROM; RIJEKA, PLASE 64C; rođ. 01.11.1994.; M
11. HAJRIZ KRASNIĆ; ROM; RIJEKA, PLASE 64C; rođ. 01.12.1980.; M
12. MUHAMED SULEJMAN; ROM; RIJEKA, PLASE 64C; rođ. 03.09.1991.; M
13. MELINDA SULEJMAN; ROMKINJA; RIJEKA, PLASE 64C; rođ. 04.10.1991.; Ž
14. ZULFIJA SULEJMAN; ROMKINJA; RIJEKA, PLASE 64C; rođ. 23.01.1960.; Ž
15. ČEZIBAN MEHMETI; ROMKINJA; RIJEKA, PLASE 54A; rođ. 03.05.1973.; Ž
16. MERIJE KRASNIĆ; ROMKINJA; RIJEKA, PLASE 64C; rođ. 14.12.1987.; Ž
17. MURTEZ MURTEZ; ROM; RIJEKA, PLASE 45; rođ. 29.01.1995.; M
18. HASIB MURTEZ; ROM; RIJEKA, PLASE 45; rođ. 18.01.1998.; M
19. LIFI OSMANI; ROM; RIJEKA, IVANA ŽORŽA 32; rođ. 03.04.1969.; M
20. RENATO MEHMETI; ROM; RIJEKA, PLASE 54B; rođ. 26.01.2001.; M
21. MILIJE MUTIŠI; ROMKINJA; RIJEKA, PLASE 14; rođ. 13.06.2002.; Ž
22. FATIJAN BERIŠA; ROM; RIJEKA, PLASE 26A; rođ. 11.08.1997.; M
23. ĐEVRIJE BERIŠA; ROMKINJA; RIJEKA, PLASE 26A; rođ. 04.06.1969.; Ž
24. NADIRA LOVRENČIĆ; ROMKINJA; RIJEKA, PLASE 53; rođ. 29.06.1995.; Ž
25. HALJILJ MEHMETI; ROM; RIJEKA, STROSSMAYEROVA 2/1; rođ. 01.07.1989.; M



PRAVOVALJANA LISTA KANDIDATA
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA ROMSKE NACIONALNE MANJINE

U PRIMORSKO-GORANSKOJ ŽUPANIJI

Predlagatelj:
UDRUGA ROMORČIĆ - ROMORČIĆ

Kandidati/kandidatkinje:
1. BEKTEŠ REDŽEPI; ROM; RIJEKA, CORRADA ILIJASSICHA 5; rođ. 30.08.1970.; M
2. INGRID REDŽEPI; ROMKINJA; RIJEKA, CORRADA ILIJASSICHA 5; rođ. 09.07.1973.; Ž
3. RAFAELLA REDŽEPI; ROMKINJA; RIJEKA, IVANA DEŽMANA 1; rođ. 06.03.1999.; Ž
4. KRISTIJAN MADREKU; ROM; RIJEKA, MIHAČEVA DRAGA 23/1; rođ. 21.07.1965.; M
5. IBRAHIM HAŠIMI; ROM; RIJEKA, ADAMIĆEVA 5; rođ. 13.03.1997.; M
6. SKENDER REDŽEPI; ROM; RIJEKA, TOMASIĆI 31A; rođ. 05.11.1978.; M
7. MOHAMED REDŽEPI; ROM; RIJEKA, JANEZA TRDINE 9; rođ. 28.12.1976.; M
8. ŠEFIK STOLAK; ROM; RIJEKA, IVE MARINKOVIĆA 3; rođ. 04.02.1963.; M
9. REFKI MUSTAFA; ROM; RIJEKA, OGULINSKA 3; rođ. 17.05.1959.; M

10. FATMIR SOKOLI; ROM; RIJEKA, MIHAČEVA DRAGA 23/1; rođ. 04.09.1968.; M
11. RAMADAN PREKADINI; ROM; RIJEKA, VESLARSKA 2; rođ. 28.12.1969.; M
12. ADEM PREKADIN; ROM; RIJEKA, PLASE 34B; rođ. 06.04.1967.; M
13. LEONARDO SULEJMAN; ROM; RIJEKA, BARETIĆEVO 7F; rođ. 28.07.1999.; M
14. ESAD ESADOVIĆ; ROM; RIJEKA, PLASE 17/8; rođ. 08.08.1967.; M
15. MURAT FERAJ; ROM; RIJEKA, RUDOLFA TOMŠIĆA 8; rođ. 02.06.1970.; M
16. SAFET NEZIRI; ROM; RIJEKA, MIHAĆEVA DRAGA 35; rođ. 09.07.1977.; M
17. RAMADAN ILJAZI; ROM; RIJEKA, PLASE 62; rođ. 02.05.1978.; M
18. RASIM AZEMI; ROM; RIJEKA, SILVA MILENIĆA LOVRE 7; rođ. 10.11.1956.; M
19. SALI MEHMED; ROM; RIJEKA, PLASE 57; rođ. 11.01.1955.; M
20. TURKAN NEZIRI; ROM; RIJEKA, MIHAČEVA DRAGA 35/18; rođ. 13.11.1997.; M
21. VETON BEHLJULI; ROM; RIJEKA, MARIA GENNARIA 35D; rođ. 07.07.1961.; M
22. MUSTAFA BEGANAJ; ROM; RIJEKA, PLASE 33; rođ. 06.01.1962.; M
23. ALBERT BARUTI; ROM; RIJEKA, BRAJŠINA 8; rođ. 26.08.1980.; M
24. MEHDI BAJRAMI; ROM; RIJEKA, MARKOVIĆI 2; rođ. 18.05.1973.; M
25. ŠAHA SOKOLI; ROMKINJA; RIJEKA, ANDREE BENUSSIA 1; rođ. 22.08.1961.; Ž



ZBIRNA LISTA KANDIDATA
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA SLOVENSKE NACIONALNE MANJINE

U PRIMORSKO-GORANSKOJ ŽUPANIJI

1. LJUDMILA BARBALIČ; KPD "BAZOVICA"
2. MARIJA BIRK; KPD "BAZOVICA"
3. JASMINA DLAČIĆ; KPD "BAZOVICA"
4. ZARJA DLAČIĆ; KPD "BAZOVICA"
5. MILAN GRLICA; KPD "BAZOVICA"
6. IVAN HAREJ; KPD "BAZOVICA"
7. ANA HROMIN; KPD "BAZOVICA"
8. BORIS HRVATIN; KPD "BAZOVICA"
9. ZDENKA JELOVČAN; KPD "BAZOVICA"

10. BOJANA KALIGARIĆ; KPD "BAZOVICA"
11. ZDENKA KALLAN-VERBANAC; KPD "BAZOVICA"
12. DAMIJAN MALNAR; KPD "BAZOVICA"
13. ZORAN OŽBOLT; KPD "BAZOVICA"
14. BORIS REJEC; KPD "BAZOVICA"
15. BARBARA RIMAN; KPD "BAZOVICA"
16. KRISTINA RIMAN; KPD "BAZOVICA"
17. DRAGICA RIZMAN; KPD "BAZOVICA"
18. MONIKA ROBOTIĆ; KPD "BAZOVICA"
19. ELIZABETA SAMARDŽIĆ; KPD "BAZOVICA"
20. ALENKA SIMČIĆ; KPD "BAZOVICA"
21. VASJA SIMONIČ; KPD "BAZOVICA"
22. ALENKA STANIĆ; KPD "BAZOVICA"
23. MIRAN VODOPIVEC; KPD "BAZOVICA"
24. MILENA ZUBČIĆ; KPD "BAZOVICA"
25. SLAVKO ŽAGAR; KPD "BAZOVICA"



PRAVOVALJANA LISTA KANDIDATA
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA SLOVENSKE NACIONALNE MANJINE

U PRIMORSKO-GORANSKOJ ŽUPANIJI

Predlagatelj:
SLOVENSKI DOM - KULTURNO PROSVJETNO DRUŠTVO "BAZOVICA" - KPD "BAZOVICA"

Kandidati/kandidatkinje:
1. MARIJA BIRK; SLOVENKA; RIJEKA, ANTE KOVAČIĆA 22; rođ. 21.03.1940.; Ž
2. LJUDMILA BARBALIČ; SLOVENKA; BUZDOHANJ, HRASTENICA 1; rođ. 04.04.1942.; Ž
3. JASMINA DLAČIĆ; SLOVENKA; RIJEKA, BRDINA 16; rođ. 04.03.1977.; Ž
4. MILAN GRLICA; SLOVENAC; RIJEKA, LAGINJINA 4; rođ. 17.01.1959.; M
5. IVAN HAREJ; SLOVENAC; RIJEKA, TINA UJEVIĆA 8; rođ. 14.08.1949.; M
6. ANA HROMIN; SLOVENKA; RIJEKA, PETRA JURČIĆA 4; rođ. 26.07.1953.; Ž
7. ZDENKA JELOVČAN; SLOVENKA; RIJEKA, VELEBITSKA 1; rođ. 14.11.1942.; Ž
8. ZDENKA KALLAN-VERBANAC; SLOVENKA; RIJEKA, ISTARSKA 71; rođ. 17.10.1951.; Ž
9. BORIS REJEC; SLOVENAC; RIJEKA, IVANA ĆIKOVIĆA BELOG 8B; rođ. 02.01.1955.; M

10. KRISTINA RIMAN; SLOVENKA; RIJEKA, TRSATSKE STUBE PETRA KRUŽIĆA 20; rođ. 
12.03.1975.; Ž

11. DRAGICA RIZMAN; SLOVENKA; RIJEKA, SAVE VUKELIĆA 31; rođ. 10.06.1939.; Ž
12. MONIKA ROBOTIĆ; SLOVENKA; MARINIĆI, PETRCI 38/1; rođ. 30.03.1977.; Ž
13. MIRAN VODOPIVEC; SLOVENAC; RIJEKA, VIKTORA CARA EMINA 3/1; rođ. 26.01.1953.; M
14. DAMIJAN MALNAR; SLOVENAC; TRŠĆE, PARTIZANSKI PUT 7; rođ. 18.04.1973.; M
15. SLAVKO ŽAGAR; SLOVENAC; PREZID, PARTIZANSKI PUT 14; rođ. 09.10.1962.; M
16. ALENKA SIMČIĆ; SLOVENKA; ŠAPJANE, ŠAPJANE 73; rođ. 28.12.1968.; Ž
17. ALENKA STANIĆ; SLOVENKA; MUČIĆI, MUČIĆI 53; rođ. 03.08.1960.; Ž
18. MILENA ZUBČIĆ; SLOVENKA; MATULJI, PUT PUHARI 1; rođ. 28.08.1949.; Ž
19. BORIS HRVATIN; SLOVENAC; LOVRAN, ZAHEJI 1; rođ. 13.04.1950.; M
20. BOJANA KALIGARIĆ; SLOVENKA; DOBREĆ, DOBREĆ 49; rođ. 23.06.1962.; Ž
21. VASJA SIMONIČ; SLOVENAC; LOVRAN, REZINE 1; rođ. 24.04.1951.; M
22. ZARJA DLAČIĆ; SLOVENKA; RIJEKA, PEHLIN 74/1; rođ. 11.01.1949.; Ž
23. ELIZABETA SAMARDŽIĆ; SLOVENKA; RIJEKA, VIDIKOVAC 18; rođ. 22.11.1966.; Ž
24. BARBARA RIMAN; SLOVENKA; RIJEKA, ANTE KOVAČIĆA 22; rođ. 18.04.1981.; Ž
25. ZORAN OŽBOLT; SLOVENAC; BAZLI, CELOVCI 1; rođ. 27.04.1966.; M



ZBIRNA LISTA KANDIDATA
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE

U PRIMORSKO-GORANSKOJ ŽUPANIJI

1. STEVO BJELJAC; ZSR
2. VESNA BLANUŠA; SNV
3. ŽIVOTA BRUSAĆ; ZSR
4. ĐORĐE BUSIĆ; SNV
5. MIHAELA CVJETKOVIĆ; SNV
6. DRAGAN ČENIĆ; SNV
7. RADE ĆURČIĆ; ZSR
8. RADOJKA DANIČIĆ; SNV
9. NIKOLA DIKLIĆ; ZSR

10. DARKO DJORDJEVIĆ; ZSR
11. DUŠAN DMITROVIĆ; SNV
12. NATALIJA DOKMANOVIĆ; SNV
13. JOVO DOTLIĆ; ZSR
14. MILAN DUJAKOVIĆ; ZSR
15. MIRA ĐAKOVIĆ; ZSR
16. RADMILA GAŠPAROVIĆ; SNV
17. MILANKA GRANDIĆ; SNV
18. DEJAN JAKŠIĆ; SNV
19. GORAN JANKOVIĆ; SNV
20. ANĐA JOTANOVIĆ; ZSR
21. MILOVAN LOŠIĆ; ZSR
22. BOŽICA MAGLOV; ZSR
23. DANIJELA MALEŠEVIĆ; ZSR
24. ANĐELKA MAMULA; SNV
25. MILAN MAMULA; SNV
26. DUŠAN MILANOVIĆ; SNV
27. SMILJA MILIĆ; ZSR
28. MILE OPAČIĆ; SNV
29. MIROSLAV OROZ; ZSR
30. RADMILA OSTOJIĆ; SNV
31. DEAN PIJEVAC; SNV
32. MILAN POPADIĆ; ZSR
33. MIRJANA POPOVIĆ; SNV
34. BRANISLAV POZNANOVIĆ; ZSR
35. ŽIVKO RADANOVIĆ; ZSR
36. JOVICA RADMANOVIĆ; ZSR
37. DAMIR RADOVIĆ; SNV
38. SANJA RATKOVIĆ; SNV
39. ZORAN STANKOVIĆ; SNV
40. SMILJA STEVANIĆ; ZSR
41. ĐURO STIPANOVIĆ; SNV
42. LJILJA TALIJAN; SNV
43. MILADIN TEPAVAC; ZSR
44. MILAN TEPAVAC; ZSR
45. JELA TODOROVIĆ; ZSR
46. ILIJA TRBOVIĆ; SNV
47. SIMO VIGNJEVIĆ; SNV
48. DRAGA VUKOJE-CUPAĆ; ZSR



49. MLADEN VULETA; ZSR
50. PERSA VULETA; ZSR



PRAVOVALJANA LISTA KANDIDATA
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE

U PRIMORSKO-GORANSKOJ ŽUPANIJI

Predlagatelj:
SRPSKO NARODNO VIJEĆE - NACIONALNA KOORDINACIJA VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE 
U REPUBLICI HRVATSKOJ - SNV

Kandidati/kandidatkinje:
1. VESNA BLANUŠA; SRPKINJA; RIJEKA, ANDRIJE PERUČA 9; rođ. 01.10.1961.; Ž
2. ĐORĐE BUSIĆ; SRBIN; MORAVICE, ŠKOLSKA 3; rođ. 14.05.1963.; M
3. MIHAELA CVJETKOVIĆ; SRPKINJA; KRK, IVANA MEŠTROVIĆA 2; rođ. 28.03.1978.; Ž
4. DRAGAN ČENIĆ; SRBIN; RIJEKA, KREŠIMIROVA 10; rođ. 28.03.1955.; M
5. RADOJKA DANIČIĆ; SRPKINJA; MAVRINCI, LEĆIN 1; rođ. 27.11.1949.; Ž
6. DUŠAN DMITROVIĆ; SRBIN; MARČELJI, VRTAČE 44A; rođ. 05.03.1952.; M
7. NATALIJA DOKMANOVIĆ; SRPKINJA; VUKELIĆI, VUKELIĆI 12; rođ. 24.10.2000.; Ž
8. RADMILA GAŠPAROVIĆ; SRPKINJA; TRIBALJ, RIČINA 3A; rođ. 14.09.1966.; Ž
9. MILANKA GRANDIĆ; SRPKINJA; MARČELJI, GARIĆI 13; rođ. 26.11.1951.; Ž

10. DEJAN JAKŠIĆ; SRBIN; MORAVICE, GORANSKA 3B; rođ. 18.03.1982.; M
11. GORAN JANKOVIĆ; SRBIN; SROKI, GORNJI SROKI 71A; rođ. 20.05.1965.; M
12. ANĐELKA MAMULA; SRPKINJA; GOMIRJE, JOVE MAMULE 17; rođ. 06.03.1962.; Ž
13. MILAN MAMULA; SRBIN; MORAVICE, BORIK 41; rođ. 09.09.1994.; M
14. DUŠAN MILANOVIĆ; SRBIN; MORAVICE, ŠKOLSKA 3; rođ. 30.06.1976.; M
15. MILE OPAČIĆ; SRBIN; RIJEKA, ZDRAVKA KUČIĆA 29; rođ. 16.06.1959.; M
16. RADMILA OSTOJIĆ; SRPKINJA; RIJEKA, OSJEČKA 62A; rođ. 07.10.1970.; Ž
17. DEAN PIJEVAC; SRBIN; RIJEKA, FUŽINSKA 53; rođ. 12.02.1999.; M
18. MIRJANA POPOVIĆ; SRPKINJA; MALI LOŠINJ, NIKOLE TESLE 25; rođ. 20.10.1967.; Ž
19. DAMIR RADOVIĆ; SRBIN; RIJEKA, BECIĆEVA 2; rođ. 21.05.1979.; M
20. SANJA RATKOVIĆ; SRPKINJA; MIHOTIĆI, POBARSKA CESTA 16; rođ. 02.06.1977.; Ž
21. ZORAN STANKOVIĆ; SRBIN; KASTAV, SPINČIĆI 76; rođ. 09.04.1958.; M
22. ĐURO STIPANOVIĆ; SRBIN; GOMIRJE, BOGDANA JANČIĆA 21; rođ. 15.12.1967.; M
23. LJILJA TALIJAN; SRPKINJA; RIJEKA, ANTUNA MIHIĆA 2B; rođ. 11.01.1966.; Ž
24. ILIJA TRBOVIĆ; SRBIN; GOMIRJE, JOVE MAMULE 36; rođ. 12.06.1963.; M
25. SIMO VIGNJEVIĆ; SRBIN; ŠKRLJEVO, ŠKRLJEVO 293; rođ. 17.09.1970.; M



PRAVOVALJANA LISTA KANDIDATA
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE

U PRIMORSKO-GORANSKOJ ŽUPANIJI

Predlagatelj:
ZAJEDNICA SRBA RIJEKA - ZSR

Kandidati/kandidatkinje:
1. MILAN POPADIĆ; SRBIN; RIJEKA, VERE BRATONJE 23; rođ. 20.09.1951.; M
2. JOVICA RADMANOVIĆ; SRBIN; RIJEKA, SRDOČI 65; rođ. 16.12.1982.; M
3. ANĐA JOTANOVIĆ; SRPKINJA; RIJEKA, KRŠINIĆEVA 6; rođ. 15.04.1957.; Ž
4. MILAN DUJAKOVIĆ; SRBIN; RIJEKA, SLAVIŠE VAJNERA ČIČE 9; rođ. 18.03.1948.; M
5. DRAGA VUKOJE-CUPAĆ; SRPKINJA; KRALJEVICA, STROSSMAYEROVA 54; rođ. 29.03.1958.; Ž
6. MILOVAN LOŠIĆ; SRBIN; KUKULJANOVO, KUKULJANOVO 148; rođ. 04.10.1953.; M
7. PERSA VULETA; SRPKINJA; RIJEKA, RUDOLFA TOMŠIĆA 62/1; rođ. 07.06.1957.; Ž
8. MILAN TEPAVAC; SRBIN; SROKI, GORNJI SROKI 126C; rođ. 01.02.1956.; M
9. DANIJELA MALEŠEVIĆ; SRPKINJA; RIJEKA, PAŠKINOVAC 28; rođ. 05.06.1973.; Ž

10. STEVO BJELJAC; SRBIN; RIJEKA, ŠKURINJSKIH BORACA 20; rođ. 28.12.1949.; M
11. MIROSLAV OROZ; SRBIN; RIJEKA, TIZIANOVA 9; rođ. 25.03.1961.; M
12. MILADIN TEPAVAC; SRBIN; RIJEKA, MARKOVIĆI 25A; rođ. 02.11.1957.; M
13. SMILJA STEVANIĆ; SRPKINJA; RIJEKA, MIRKA ČURBEGA 2; rođ. 10.07.1944.; Ž
14. NIKOLA DIKLIĆ; SRBIN; RIJEKA, MARIJE GRBAC 34; rođ. 24.10.1961.; M
15. BOŽICA MAGLOV; SRPKINJA; RIJEKA, TIĆI 20A; rođ. 08.01.1968.; Ž
16. SMILJA MILIĆ; SRPKINJA; RIJEKA, PLASE 22D; rođ. 02.04.1964.; Ž
17. JELA TODOROVIĆ; SRPKINJA; RIJEKA, POMERIO 12; rođ. 13.04.1962.; Ž
18. DARKO DJORDJEVIĆ; SRBIN; MARINIĆI, STRAŽA 63; rođ. 26.10.1974.; M
19. MIRA ĐAKOVIĆ; SRPKINJA; RIJEKA, PIONIRSKA 2; rođ. 21.12.1954.; Ž
20. JOVO DOTLIĆ; SRBIN; RIJEKA, BRAĆE BAĆIĆ 18; rođ. 17.04.1945.; M
21. RADE ĆURČIĆ; SRBIN; RIJEKA, FRANJE ČANDEKA 36; rođ. 07.02.1938.; M
22. ŽIVOTA BRUSAĆ; SRBIN; RIJEKA, JANKA POLIĆA KAMOVA 91; rođ. 03.07.1957.; M
23. BRANISLAV POZNANOVIĆ; SRBIN; RIJEKA, MIRKA JENGIĆA 1; rođ. 12.05.1946.; M
24. ŽIVKO RADANOVIĆ; SRBIN; RIJEKA, ANTUNA KOSIĆA RIKA 12A; rođ. 14.03.1952.; M
25. MLADEN VULETA; SRBIN; RIJEKA, PAZINSKA 9; rođ. 16.03.1974.; M



ZBIRNA LISTA KANDIDATA
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA TALIJANSKE NACIONALNE MANJINE

U PRIMORSKO-GORANSKOJ ŽUPANIJI

1. ANA CHERSULICH TOMINO; CI FIUME - ZT RIJEKA
2. JENNY CHINCHELLA; CI FIUME - ZT RIJEKA
3. ENEA DESSARDO; CI FIUME - ZT RIJEKA
4. NOEMI DESSARDO; CI FIUME - ZT RIJEKA
5. MARIA GRAZIA FRANK; CI FIUME - ZT RIJEKA
6. FABIO GIACOMETTI; CI FIUME - ZT RIJEKA
7. MAURO GRAZIANI; CI FIUME - ZT RIJEKA
8. MARIJA GRUDEN; CI FIUME - ZT RIJEKA
9. SONJA KALAFATOVIĆ; CI FIUME - ZT RIJEKA

10. LEO NENADICH; CI FIUME - ZT RIJEKA
11. ALESSIO PELUCCHI; CI FIUME - ZT RIJEKA
12. IGOR PRODAN; CI FIUME - ZT RIJEKA
13. MORENA SCOTTI ANDRIĆ; CI FIUME - ZT RIJEKA
14. MARIO SIMONOVICH; CI FIUME - ZT RIJEKA
15. OSKAR SKERBEC; CI FIUME - ZT RIJEKA
16. LUCIO SLAMA; CI FIUME - ZT RIJEKA
17. RIKARDO STARAJ; CI FIUME - ZT RIJEKA
18. DENIS STEFAN; CI FIUME - ZT RIJEKA
19. ADRIANO STIPANOV; CI FIUME - ZT RIJEKA
20. ĐANFRANKO SURDIĆ; CI FIUME - ZT RIJEKA
21. SUSANNA VALENČIĆ; CI FIUME - ZT RIJEKA
22. DEBORAH VONCINA IVANIĆ; CI FIUME - ZT RIJEKA
23. MORENO VRANCICH; CI FIUME - ZT RIJEKA
24. SANDRO VRANCICH; CI FIUME - ZT RIJEKA
25. SILVANA ZORICH; CI FIUME - ZT RIJEKA



PRAVOVALJANA LISTA KANDIDATA
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA TALIJANSKE NACIONALNE MANJINE

U PRIMORSKO-GORANSKOJ ŽUPANIJI

Predlagatelj:
COMUNITA DEGLI ITALIANI DI FIUME - ZAJEDNICA TALIJANA RIJEKA - CI FIUME - ZT RIJEKA

Kandidati/kandidatkinje:
1. ANA CHERSULICH TOMINO; TALIJANKA; MALI LOŠINJ, OSORSKA 1; rođ. 01.08.1989.; Ž
2. JENNY CHINCHELLA; TALIJANKA; RIJEKA, SVETOG JURJA 17A; rođ. 28.12.1980.; Ž
3. ENEA DESSARDO; TALIJAN; RIJEKA, TURNIĆ 18; rođ. 22.06.1997.; M
4. NOEMI DESSARDO; TALIJANKA; RIJEKA, LAGINJINA 31; rođ. 05.09.1992.; Ž
5. MARIA GRAZIA FRANK; TALIJANKA; RIJEKA, BRAĆE CETINA 4; rođ. 27.08.1945.; Ž
6. FABIO GIACOMETTI; TALIJAN; KASTAV, ĆIKOVIĆI 38; rođ. 01.06.1962.; M
7. MAURO GRAZIANI; TALIJAN; KORNIĆ, KLANCI 9; rođ. 19.06.1964.; M
8. MARIJA GRUDEN; TALIJANKA; RIJEKA, OBITELJI DUIZ 1; rođ. 05.06.1947.; Ž
9. SONJA KALAFATOVIĆ; TALIJANKA; POBRI, PUT ZA FORTICU 6B; rođ. 29.12.1958.; Ž

10. LEO NENADICH; TALIJAN; RIJEKA, OKTAVIJANA VALIĆA 41; rođ. 10.10.1996.; M
11. ALESSIO PELUCCHI; TALIJAN; VRH, BOK OD BROZIĆA 7; rođ. 10.07.1985.; M
12. IGOR PRODAN; TALIJAN; LOVRAN, PUT ŠKOLAROVO 11; rođ. 27.05.1985.; M
13. MORENA SCOTTI ANDRIĆ; TALIJANKA; RIJEKA, JOŽE GABROVŠEKA 11A; rođ. 03.03.1977.; Ž
14. MARIO SIMONOVICH; TALIJAN; RIJEKA, MATE LOVRAKA 8; rođ. 15.09.1948.; M
15. SUSANNA VALENČIĆ; TALIJANKA; RIJEKA, CRNČIĆEVA 4; rođ. 17.06.1958.; Ž
16. OSKAR SKERBEC; TALIJAN; RIJEKA, KAPITANOVO 37; rođ. 22.04.1966.; M
17. LUCIO SLAMA; TALIJAN; RIJEKA, MAROHNIĆEVA 4; rođ. 16.06.1964.; M
18. RIKARDO STARAJ; TALIJAN; SUČIĆI, MATUSANI 24A; rođ. 06.09.1971.; M
19. DENIS STEFAN; TALIJAN; RIJEKA, MIRKA ČURBEGA 2/3; rođ. 01.03.1965.; M
20. ADRIANO STIPANOV; TALIJAN; RIJEKA, ŽRTAVA FAŠIZMA 8; rođ. 02.11.1987.; M
21. ĐANFRANKO SURDIĆ; TALIJAN; CRES, ŠETALIŠTE 20. TRAVNJA 2; rođ. 04.11.1943.; M
22. DEBORAH VONCINA IVANIĆ; TALIJANKA; OPATIJA, GIUSEPPEA VERDIA 11; rođ. 08.12.1973.; 

Ž
23. MORENO VRANCICH; TALIJAN; RIJEKA, OMLADINSKA 5A; rođ. 16.05.1988.; M
24. SANDRO VRANCICH; TALIJAN; RIJEKA, VESLARSKA 5; rođ. 16.05.1958.; M
25. SILVANA ZORICH; TALIJANKA; RIJEKA, BRAĆE CETINA 2; rođ. 20.02.1944.; Ž


